



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# JRJ Holding ApS

CVR-nr. 25 49 00 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Johnny René Jensen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRJ Holding ApS c/o Johnny René Jensen Ubberødvej 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 49 00 29
	Stiftet: 4. juli 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny René Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Vengo ApS, Hørsholm
<b>Associerede virksomheder</b>	GlobeSearch Management A/S, København DeltaPix ApS, Måløv



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i JRJ Holding ApS vedrører hovedsagligt 25% ejerandel i GlobeSearch Management A/S og 15,6% ejerandel i DeltaPix ApS samt 100% ejerandel i Vengo ApS.

Aktiviteten i GlobeSearch Management A/S består i rekruttering på direktionniveau, rekruttering af marketingspersonale samt rekruttering af medarbejdere til IT-sektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>517.062</b>	<b>-9.357</b>
1 Personaleomkostninger	-327.915	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	102.820	343.185
Andre finansielle indtægter	60.637	65.098
2 Andre finansielle omkostninger	-627	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.977</b>	<b>398.926</b>
3 Skat af årets resultat	-60.230	-14.307
<b>Årets resultat</b>	<b>291.747</b>	<b>384.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	99.800
Overføres til overført resultat	141.747	284.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.747</b>	<b>384.619</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	855.037	828.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.037</u>	<u>828.325</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.037</u></b>	<b><u>828.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.114	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	360.000
	Andre tilgodehavender	795	209.875
	Tilgodehavender i alt	<u>278.909</u>	<u>569.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	228.184	176.995
	Værdipapirer i alt	<u>228.184</u>	<u>176.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>851.705</u>	<u>444.055</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.358.798</u></b>	<b><u>1.190.925</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.513.835</u></b>	<b><u>2.019.250</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.915.050	1.773.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.040.050</u></b>	<b><u>1.898.303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.578	7.500
Gæld til associerede virksomheder	300.000	0
Selskabsskat	2.855	13.647
Anden gæld	16.352	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.785</u>	<u>120.947</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.785</u></b>	<b><u>120.947</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.513.835</u></b>	<b><u>2.019.250</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	296.190	0
Pensioner	28.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.725	0
	<b>327.915</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	627	0
	<b>627</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.855	13.647
Regulering af tidligere års skat	375	660
	<b>60.230</b>	<b>14.307</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vengo ApS	Hørsholm	100 %



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	1.512.877	912.877	
Tilgang i årets løb	0	600.000	
Afgang i årets løb	-304.292	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.208.585</b>	<b>1.512.877</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-333.599	-316.784	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	144.733	343.185	
Årets tilbageførsler på afgang	111.200	0	
Udbytte	0	-360.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-77.666</b>	<b>-333.599</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-350.953	-350.953	
Årets afskrivninger på goodwill	-41.913	0	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	116.984	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-275.882</b>	<b>-350.953</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>855.037</b>	<b>828.325</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	377.218	419.131	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JRJ Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
GlobeSearch Management A/S, København	25 %	1.061.859	452.993
DeltaPix ApS, Måløv	15,6 %	1.361.245	201.828
Goodwill, DeltaPix ApS, Måløv,	%	0	0
			377.218
<b>6. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.773.303	1.488.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.747</u>	<u>284.819</u>
	<b><u>1.915.050</u></b>	<b><u>1.773.303</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


